
Uchwała Nr XLII/362/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 12 października 1993 r.

w sprawie odwołania składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społeczna j i Ochrony 
Socjalnej.

Na podstawie art. 21, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16,  poz.  95)  oraz  art.  21  §  1  Statutu  Gminy Miejskiej  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gd. 
uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej odwołuje się członków 
Komisji w składzie:
1) Pani Brygida Laaser - przewodnicząca
2) Pani Lidia Lewnadowska - członek
3) Pani Grażyna Hoppe - członek
4) Pan Bohdan Lebiedziński - członek
5) Pan Tadeusz Ossowski - członek
6) Pan Józef Gołuński - członek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


